Indicação Nº   097/2014

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal para que seja construída rotatória com

sinalizadores no encontro da Av. José Ribeiro de Oliveira com a Rua Paschoal

Barbuio.

Justificativa:

Esta rotatória, com sinalizadores permitirá um fluxo melhor dos carros pela avenida,

bem como o acesso de quem vem do Jardim do Lago, trazendo mais segurança para o

local onde circulam também pedestres.

Sala das Sessões, 10 de junho de 2.014

Ver. Sebastião César Barioni
2º Secretário

Prot. Nº 202/14

Em 10/06/2014

_________________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de _____/_____/_____

Presidente

Despachado

Em 16/06/2014

Presidente